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بازگشت به آغوش ویران شده
لبنانى ها دوباره در جستجوى سرپناه و آرامش در خانه هایشان هستند؛
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سرمقاله
خواب هاى  جدید 
نتانیاهودر دوران

 پسا آتش بس

توافق آتش بس 60 روزه میان رژیم 
صهیونیستى و لبنان از ساعت 4 
بامداد روز چهارشنبه به وقت بیروت 
وارد فاز اجرایى شد و دو طرف درگیر، 
حملات خود را متوقف کردند. 
سخنگوى وزارت امور خارجه ضمن 
استقبال از خبر توقف حملات رژیم 
اسرائیل علیه لبنان، بر حمایت قاطع 
ایران از دولت، ملت و مقاومت لبنان 
تأکید  کرد. در این میان  نتانیاهو 
پس از اعلام خبر آتش بس،  دلایل 
متنوعى را براى پذیرفتن آن مطرح 
کرد ولى یک سخن وى بیشتر از 
همه قابل توجه است. وى اعلام کرد 
که این توافق بدین معنا است که ما 
اکنون تمرکز خودمان را بر تهدید 
حکومت ایران قرار خواهیم  داد. به 
نظر مى رسد مهم ترین هدف بى بى 
از  تمرکز بر ایران، کشیدن پاى یک 
دشمن خارجى براى انحراف ذهن 
مخاطبین از موضوع اصلى (نتیجه 

جنگ لبنان) بود.
تمرکز بیشتر  بر ایران  

وقتى حزب اله به عنوان 
دست راست منطقه اى جمهورى 
اسلامى از گردونه نبرد خارج 
شود، روشن است که دیگر 
تهدید مستقیم، نزدیک و رو درو 
با اسرائیل منتفى بوده و نتانیاهو 
احساس آزادى عمل بیش ترى 
براى مواجه مستقیم با ایران پیدا مى 
کند. هرچه باشد دست اسرائیل در 
غزه و لبنان به نحوى زیر سنگ بود، 
در اولى به دلیل وجود گروگان ها و 
دومى هم به علت زرادخانه موشکى 
و پهپادى حزب اله درست زیر بیخ 
گوش تل آویو و حیفا اما اسرائیل در 
برابر ایران چنین معذوریتى ندارد 
تنها معذوریت بى بى در قبال ایران، 
همراهى نکردن برخى کشورهاى 
منطقه با آمریکا و اسرائیل براى 
فشار بر ایران است. ناگفته پیداست 
که بى صبرانه منتظر آمدن ترامپ 
و آغاز دور تازه اى از سیاست فشار 
حداکثرى است. پرونده هسته اى 
ایران که از غلاف برجام خارج شده و 
زیر فشار مکانیسم ماشه قرار گرفته، 
مشغولیت جدید نتانیاهو خواهد 
شد  و به نظر مى رسد اجتماعى میان 
ترامپ و نتانیاهو بر سرگشودن دوباره 
پرونده هسته اى ایران ان صورت 
گرفته(گرچه اختلافاتى میان آن دو 
بر سر نوع تقابل با توانمندى هسته اى 

ایران وجود دارد. 
تهدید متحدان ایران 

رژیم  نخست وزیر 
صهیونیستى پس از اعلام آتش 
بس رسما اعلام کرد که هدفش 
از این توافق، جداسازى جبهه ها 
و محوسازى حماس است و نهایتا 
تغییر چهره خاورمیانه است. 
بنابراین احتمالا در دوران پسا 
آتش بس، بى بى در اندیشه  ضربه 
زدن به متحدان ایران در سوریه، 
عراق و یمن خواهد افتاد با توجه به 
اینکه بعد از اعلام آتش بس،  این 
جبهه ها همچنان در میدان فعال  
و منتظر کوچکترین نقض از سوى 
اسرائیل هستند. در همین راستا 
مقامات عراقى در روزهاى گذشته در 
صحبت هاى خود بارها اشاره کرده اند 
که تل آویو، عراق را تهدید به حمله 
کرده است. حتى  رئیس پارلمان 
عراق روز یکشنبه خبر داد که پارلمان 
این کشور قصد دارد جلسه اى درباره 
تهدیدات اسرائیل برگزار کند. 
هرچند دولت محمدشیاع السودانى 
هیچ تمایلى ندارد که چنین درگیرى 
با اسرائیل آغاز شود و سعى مى کند 
از اهرم دیپلماسى و سیاست خارجى 
براى کنترل اسرائیلى ها استفاده 

کند. 
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سیدامیرمیریان / گروه سیاست
Naslefarda@gmail.com

فرمانده معظم کل قوا تاکید کردند: جهت گیرى نیروهاى مسلح به ویژه نیروى 
دریایى در همه فعالیت ها و برنامه ریزى ها باید متمرکز بر افزایش آمادگى 
و توان رزم باشد. به گزارش خبرگزارى مهر، حضرت آیت االله خامنه اى 
فرمانده معظم کل قوا در دیدار مسئولان و فرماندهان نیروى دریایى ارتش 
با گرامیداشت سالروز 7 آذر 1359 و حماسه آفرینى ناوچه پیکان در مقابل 
دشمن بعثى که روز نیروى دریایى نام گرفته است، نیروى دریایى را در دنیاى 
امروز نیرویى حیاتى و تعیین کننده خواندند و با تحسین فعالیت بخش هاى 
مختلف عملیاتى، اطلاعاتى، پشتیبانى، سازندگى و نوآورى در نیروى دریایى 
ارتش، گفتند: جهت گیرى نیروهاى مسلح به ویژه نیروى دریایى در همه 
فعالیت ها و برنامه ریزى ها باید متمرکز بر افزایش آمادگى و توان رزم باشد.
حضرت آیت االله خامنه اى، افزایش توان رزمى را باعث پیشگیرى از تهاجم 
دشمن دانستند و افزودند: مهمترین کار نیروهاى مسلح پیشگیرى از تهاجم 
است بنابراین باید به گونه اى عمل و توان رزمى کشور را در نگاه و رصد 
بدخواهان ایران برجسته کنید که به معنى واقعى احساس کنند هرگونه 
برخورد براى آنها هزینه سنگینى به دنبال خواهد داشت.رهبر انقلاب 
اسلامى، استمرار مأموریت هاى دریانوردى را ضرورى برشمردند و گفتند: 
همچنان که پیش از این گفته شد مى توان مأموریت چند ماهه ناوگروه 86 و 
جزئیات آن را با زبان و ابزار هنر به افکار عمومى منتقل کرد.در ابتداى این 
دیدار امیر دریادار ایرانى فرمانده نیروى دریایى ارتش جمهورى اسلامى 
ایران گزارشى از برنامه ها و فعالیت هاى این نیرو در بخش هاى مختلف 

بیان کرد.

رهبرمعظم  انقلاب مهم ترین وظیفه نیروهاى مسلح را برشمردند:

 افزایش آمادگى و 
توان رزم

سامان سفالگر/ گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

هنوز زمان زیادى از پیروزى دونالد ترامپ در انتخابات 
ریاست جمهورى 2024 آمریکا نگذشته است با این حال، 
شمار زیادى از صاحب نظران و تحلیلگران بر این باورند که 
در همین مدت کوتاه، یک واقعیت به اثبات رسیده و آن 
هم این است که لیبرالیسم آمریکایى و آرمانشهر ادعایى 
آمریکا بر پایه این شیوه فکرى و ایدئولوژیک به شدت 
سُست و ضعیف شده است. موضوعى که عملا آمریکا را با 
یک گسست گفتمانى قابل توجه رو به رو کرده و در حال 
سوق دادن این کشور در نقطه مقابل ادعاهایى است که 
سال ها خود را طلایه دار آن ها معرفى مى کرد. به عنوان 
مثال، نگاهى گذرا به افرادى که ترامپ براى سمت هاى 
مهم دولت خود در حوزه هاى سیاست خارجى و امنیت 

ملى انتخاب کرده نشان مى دهد که همگى آن ها یک وجه 
مشترك دادرند و آن هم این است که تندرو هستند و به 
شدت به لابى هاى صهیونیستى و مافیایى متصل هستند. 
این موضوع کاملا در نقطه مقابل ادعاهاى مطرح در قالب 
آرمانشهر لیبرالى آمریکا است که سال ها رهبران این کشور 
بر آن ها تاکید داشتند و با استناد به همان ها کشورشان را 
متمایز از دیگران مى دانستند. به عنوان مثال، تدبیر، منطق، 
صلح دوستى و تاکید بر تعامل و همکارى مسائلى هستند 
که آمریکایى ها همواره مدعى بوده اند در عرصه تعاملات 
خارجى خود بر آن ها تاکید دارند. با این حال، تیم انتخاباتى 
ترامپ براى مدیریت سیاست خارجى و امنیت ملى آمریکا 
هیچ اعتقادى به این قبیل شعارها ندارند. وزیر خارجه 
ترامپ، وزیر دفاع او و یا مشاور امنیت ملى اش و البته 
نماینده آمریکا در سازمان ملل متحد(که توسط ترامپ 
انتخاب شده)، همه و همه اعتقادى جدى و عجیب به ایده 

برترى جویى آمریکا در محیط بین المللى دارند و معتقدند 
که واشینگتن باید به هر نحو ممکن دیگران را سرکوب و 
خود را بالا بکشد. در این زمینه استفاده از هر اهرمى هم 
از سوى آمریکایى ها مجاز تلقى مى شود. نکته دوم اینکه 
صرف حضور ترامپ در کاخ سفید پیام هاى معنادارى را 
براى سیاست داخلى آمریکا هم به دنبال خواهد داشت. 
آمریکایى ها چندین دهه سعى داشته اند تا کشور خود را به 
مثابه یک الگو در حوزه حکمرانى داخلى به جهانیان معرفى 
کنند با این حال، حاصل حضور مجدد تیم ترامپ در قدرت 
در آمریکا چیزى جز تشدید تنش ها و درگیرى هاى داخلى 
در آمریکا در ابعاد سیاسى و اجتماعى نخواهد بود. موضوعى 
که پیشتر هم نمودهاى عینى خود را در قالب فجایعى نظیر 
حادثه ششم ژانویه سال 2021 به نمایش گذاشته است. 
البته که از سال 2016 که ترامپ رئیس جمهور آمریکا شد 
تا به امروز، جامعه آمریکا به شدت قطبى شده که انتظار 
مى رود این روند از قطبى گرایى با حضور مجدد ترامپ در 
قدرت شدید و شدیدتر هم شود. موضوعى که به هیچ عنوان 

با آرمان هاى لیبرالى آمریکایى ها تناسبى ندارد.

از این رو، بیراه نیست اگر بگوییم رئیس جمهورى در 
آمریکا قدرت را به دست مى گیرد که دقیقا در نقطه مقابل 
شعارهاى است که آمریکایى ها چندین دهه است سعى 

داشته اند خود را با آن ها به جهانیان معرفى کنند. این یعنى 
ترامپ قرار است بیش از پیش آمریکا را رسوا کند و ماهیت 

واقعى آن را وراى شعارهاى زیبا به جهانیان نشان دهد. 

نسل فردا گزارش مى دهد؛ 

دونالد ترامپ و دفن آرمان شهرى لیبرالى آمریکا

 زهرا لعل یغمائى در کتاب داستان زندگى یک مرد، سرگذشت زندگى پدربزرگ 
و مادربزرگش را روایت مى کند. داستان در مورد مردى به نام حسین است که در 
تبریز زندگى مى کند. او بعد از ازدواج با اصرار همسرش راهى تهران مى شوند اما 
این مهاجرت قصه  پرفراز و نشیب و متفاوتى را رقم مى زند.
جمعى از اعضاى هیئت دولت، صبح چهارشنبه (7 آذر 1403 ) پس از جلسه، در محوطه نهاد ریاست جمهورى در جمع خبرنگاران حاضر شدند و به سوالات آن ها این کتاب را انتشارات مانیان به قیمت 21 هزار تومان منتشر کرده است.

پاسخ دادند.

عکس روزپیشنهاد روز

سیاستسیاست

نوید محمدزاده
 با کارگردانى خودش 

روى صحنه مى رود

بالاتر از مسى و رونالدو: 
به لواندوفسکى

 تعظیم کنید

عارف: نمى خواهیم بگوییم 
در چه شرایطى دولت

 را تحویل گرفته ایم

 سخنگوى دولت: 
غیرقانونى بودن انتصاب ظریف

 را پیگیرى مى کنیم
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راهور: استفاده از موتورسیکلت در 
روزهاى بارانى ممنوع است
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فرمانده معظم کل قوا تاکید کردند: جهت گیرى نیروهاى مسلح به ویژه نیروى 
دریایى در همه فعالیت ها و برنامه ریزى ها باید متمرکز بر افزایش آمادگى 
و توان رزم باشد. به گزارش خبرگزارى مهر، حضرت آیت االله خامنه اى 
فرمانده معظم کل قوا در دیدار مسئولان و فرماندهان نیروى دریایى ارتش 
 و حماسه آفرینى ناوچه پیکان در مقابل 
دشمن بعثى که روز نیروى دریایى نام گرفته است، نیروى دریایى را در دنیاى 
امروز نیرویى حیاتى و تعیین کننده خواندند و با تحسین فعالیت بخش هاى 
مختلف عملیاتى، اطلاعاتى، پشتیبانى، سازندگى و نوآورى در نیروى دریایى 
ارتش، گفتند: جهت گیرى نیروهاى مسلح به ویژه نیروى دریایى در همه 
فعالیت ها و برنامه ریزى ها باید متمرکز بر افزایش آمادگى و توان رزم باشد.

حضرت آیت االله خامنه اى، افزایش توان رزمى را باعث پیشگیرى از تهاجم 
دشمن دانستند و افزودند: مهمترین کار نیروهاى مسلح پیشگیرى از تهاجم 
است بنابراین باید به گونه اى عمل و توان رزمى کشور را در نگاه و رصد 
بدخواهان ایران برجسته کنید که به معنى واقعى احساس کنند هرگونه 
برخورد براى آنها هزینه سنگینى به دنبال خواهد داشت.رهبر انقلاب 
اسلامى، استمرار مأموریت هاى دریانوردى را ضرورى برشمردند و گفتند: 
86همچنان که پیش از این گفته شد مى توان مأموریت چند ماهه ناوگروه 86همچنان که پیش از این گفته شد مى توان مأموریت چند ماهه ناوگروه 86 و 
جزئیات آن را با زبان و ابزار هنر به افکار عمومى منتقل کرد.در ابتداى این 
دیدار امیر دریادار ایرانى فرمانده نیروى دریایى ارتش جمهورى اسلامى 
ایران گزارشى از برنامه ها و فعالیت هاى این نیرو در بخش هاى مختلف 

رهبرمعظم  انقلاب مهم ترین وظیفه نیروهاى مسلح را برشمردند:

 افزایش آمادگى و 
توان رزم

بالاتر از مسى و رونالدو: 
به لواندوفسکى

 تعظیم کنید

قالیباف: 

با فروش خودرو، لاتارى
 مى گذاریم

قالیباف گفت: پیوندهاى ما با لبنان 
بسیار پیوندهاى عمیق فرهنگى، 
اجتماعى و دینى است و تا به امروز بوده 
حتماً در آینده هم با همین قدرت ادامه 
خواهد یافت. به گزارش خبرگزارى 
خبرآنلاین، نشست خبرى محمدباقر 
قالیباف، رئیس مجلس با 
خبرنگاران روز چهار 
شنبه 7 آذرماه 

برگزار شد. 
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 نسل فردا بررسى مى کند؛
گرانى و چالش بزرگ رقابت هاى جناحى

به همت شهردارى اصفهان محقق شد:
طرح اصفهان من + 220  درگاه الکترونیکى 

جدید شهردارى اصفهان 

3

7
سیاست

2 25

ورزشفرهنگ

4

       ادامه در صفحه 2

نسل فردارا در شبکه هاى اجتماعى 
دنبال کنید




